Servoantriebsregler CMMT-ST
537286500 |  | 28.09.2023
2 d ﻿﻿www.festo.com/catalogue/...   – 2023/09
537286500 |  | 28.09.2023
Servoantriebsregler CMMT-ST
Merkmale
Auf﻿einen﻿Blick Weitere Informationen → cmmt-st
• Bauraumoptimierter Servoantriebsregler zum Betrieb von Schrittmotoren und bürstenlosen Gleichstrommotoren

537286500 |  | 28.09.2023
Servoantriebsregler CMMT-ST
Bestellangaben
Bestellangaben
Befestigungsart 1) Feldbus-Schnittstelle, Protokoll Teile-Nr. Typ
Montageplatte, verschraubt, mit
Hutschiene
EtherCAT, EtherNet/IP, PROFI-
NET IRT
 q8163946 CMMT-ST-C8-1C-MP-S0
EtherCAT  q8084005 CMMT-ST-C8-1C-EC-S0
EtherNet/IP  q8084006 CMMT-ST-C8-1C-EP-S0
PROFINET IRT, PROFINET RT  q8084004 CMMT-ST-C8-1C-PN-S0
1) Das Steckersortiment NEKM ist im Lieferumfang des Servoantriebsreglers enthalten.
12 d ﻿﻿www.festo.com/catalogue/...   – 2023/09
537286500 |  | 28.09.2023
Servoantriebsregler CMMT-ST